



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**RUDI OG HARALD NIELSEN HOLDING
APS**

CVR-NR. 56 03 52 14

ÅRSRAPPORT

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2012.

Harald Ingemann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudi og Harald Nielsen Holding ApS Hvidørevej 63 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 56 03 52 14
	Stiftet: 17. september 1975
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rudi Poula Raasthøj Nielsen, Formand Heidi Henriette Madsen Harald Ingemann Nielsen Frank Hansen
Direktion	Harald Ingemann Nielsen
Revision	Nielsen & Christensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S, Frederiksberg Danske Bank A/S, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i kapitalforvaltning for datterselskaber, samt investeringer der er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1,5 mio. kr. mod -0,8 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2010/11 forventede et positivt resultat for 2011/12.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2012/13.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	-127.879	-117
Bruttoresultat	-127.879	-117
Resultat før finansielle poster	-127.879	-117
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-1.127.395	-1.070
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-403.300	-474
1 Andre finansielle indtægter	1.016.998	2.105
2 Andre finansielle omkostninger	-923.083	-981
Resultat før skat	-1.564.659	-537
3 Skat af årets resultat	46.900	-262
Årets resultat	-1.517.759	-799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-2.517.759	-1.799
Disponeret i alt	-1.517.759	-799

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.544.635	8.538
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.544.635</u>	<u>8.538</u>
6 Kapitalandele i dattervirksomheder	3.128.309	1.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.854.586	14.725
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	403
Børsnoterede og andre værdipapirer	12.301.265	13.496
Andre tilgodehavender	<u>650.000</u>	<u>518</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.934.160</u>	<u>30.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.478.795</u>	<u>39.430</u>
Omsætningsaktiver		
8 Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Andre tilgodehavender	1.069.278	1.166
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>562.008</u>	<u>537</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.631.286</u>	<u>1.707</u>
Likvide beholdninger	<u>604.223</u>	<u>382</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.235.509</u>	<u>2.089</u>
Aktiver i alt	<u>38.714.304</u>	<u>41.519</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
10 Anpartskapital	301.800	302
11 Overført resultat	31.134.611	33.652
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>32.436.411</u>	<u>34.954</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.644.790	4.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.644.790</u>	<u>4.805</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.068.495	1.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.250	57
Gæld til tilknyttede virksomheder	493.358	493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.633.103</u>	<u>1.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.277.893</u>	<u>6.565</u>
Passiver i alt	<u>38.714.304</u>	<u>41.519</u>
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		
15 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	240	1
Renter, obligationer	218.885	292
Renter, mellemregning virksomhedsdeltager	48.862	32
Renter, Nielsen Inter-Consult ApS	38.738	68
Renter, tilknyttede virksomheder	586.092	515
Valutakursdifferencer	17.399	0
Udbytte porteføljeaktier	106.782	128
Kursregulering af værdipapirer	0	1.069
	<u>1.016.998</u>	<u>2.105</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.643	7
Andre rentekomkostninger	908.440	974
	<u>923.083</u>	<u>981</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-46.900	252
Regulering af udskudt skat	0	10
	<u>-46.900</u>	<u>262</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2011	8.537.842	6.976
Tilgang i årets løb	6.793	1.562
Kostpris 30. juni 2012	<u>8.544.635</u>	<u>8.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>8.544.635</u>	<u>8.538</u>

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2011	41.049	41
Kostpris 30. juni 2012	41.049	41
Nedskrivninger 1. juli 2011	-41.049	-41
Nedskrivninger 30. juni 2012	-41.049	-41
6. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2011	4.819.111	3.569
Omregning til valutakurs ultimo	2.755	0
Tilgang i årets løb	2.500.000	1.250
Kostpris 30. juni 2012	7.321.866	4.819
Opskrivninger primo 1. juli 2011	-3.068.610	-1.978
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-21
Omregning til valutakurs ultimo	2.447	0
Årets resultat	-1.127.394	-1.071
Opskrivninger 30. juni 2012	-4.193.557	-3.070
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	3.128.309	1.749
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2011	1.691.100	1.218
Tilgang i årets løb	0	474
Kostpris 30. juni 2012	1.691.100	1.692
Opskrivning primo 1. juli 2011	-1.691.100	-1.691
Opskrivninger 30. juni 2012	-1.691.100	-1.691
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	0	1

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>		
8. Udskudt skatteaktiv				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2011	0	10		
Udskudt skat af årets resultat	0	-10		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2012 specificeres således:				
Kategori	Rentefod	Løbetid Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2012
Direktion	9,7	0 0	0	562.008
Lånet er ydet i strid med selskabsloven.				
10. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli 2011	301.800			302
	<u>301.800</u>			<u>302</u>
Anpartskapitalen består af 3.018 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.				
11. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2011	33.652.370			35.451
Årets overførte overskud eller underskud	-2.517.759			-1.799
	<u>31.134.611</u>			<u>33.652</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000			1.000
	<u>1.000.000</u>			<u>1.000</u>

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med datterselskabet Priwall Dorf 1 Invest 21 GmbH er stillet pant for valutalån 4432 247 120 hos Danske Bank. Indestående udgør på balancedagen EUR 25.030.

Indestående i sikkerhedsdepot, herunder depotafkastningskonto 4780 183 578, er stillet i pant til fordel for mellemværende med Danske Bank. Værdien udgør på balancedagen DKK 5.474.058.

Herudover er der ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor associeret selskab Loyalty Holding A/S afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende samt afgivet støtteerklæring. Endvidere er afgivet erklæring om indeståelse overfor 3. mand i forbindelse med indgåelse af et udviklingsprojekt.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser mv.

15. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Harald Ingemann Nielsen, Hvidørevej 63, 2930 Klampenborg